

## ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

1	NÚMERO DE ACTA	008-2024
2	<b>SOBRE LA INFORMACIÓN GENERAL</b> En, la ciudad de Lima, a los veinticuatro días del mes de abril del año 2024, en el local del Negociado de Contrataciones y Adquisiciones de la Sección Abastecimiento del Hospital Militar Central, a las 17:00 horas, el suscrito MY INT JORGE LUIS CARRASCO CAMPOS, Jefe del Negociado de Contrataciones y Adquisiciones, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección Comparacion de Precios N° 008-2024 EP/UE 0794, cuyo objeto de convocatoria es "ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024", a fin de otorgar la buena pro.	
3	<b>DE LAS COTIZACIONES RECIBIDAS</b>	
	Nombre o razón social del postor	Importe Estado
	ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.	72,960.00 ADMITIDA
	GC GLOBAL IMPORT E.I.R.L.	83,380.00 ADMITIDA
	VERSA MED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	80,370.00 ADMITIDA
4	<b>OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO</b> De acuerdo con los resultados de la calificación, el postor ganador de la buena pro es:	
	Nombre o razón social del postor ganador	ESTADO
	ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.	ADJUDICADO
5	<b>BASE LEGAL</b> Numeral 99.1 del Artículo 99 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "...La Entidad otorga la buena pro a la cotización de menor precio, debiendo verificarse previamente que el proveedor cuente con inscripción vigente en el RNP".	
6	<b>ACUERDO ADOPTADO</b> Se adjudica la buena pro al postor que indica el numeral 4.	
7	<div><div>O+ 2238350842- O+ JORGE LUIS CARRASCO CAMPOS MY INT JEFE DEL NEG CONTRATAIONES DEL HMC</div></div> <div>NOMBRES Y FIRMA DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES</div>	

CUADRO COMPARATIVO

DETERMINACIÓN DEL VALOR ESTIMADO PARA LA "ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024"

El Organo Encargado de las Contrataciones, realizó las indagaciones en el mercado y solicitó cotizaciones a los postores para determinar el valor estimado para la "ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024" los mismos que deben ser atendidos según especificado en el requerimiento y especificaciones técnicas, la investigación realizada ha tenido por objeto establecer precios vigentes del mercado, con la finalidad de que el valor estimado recomendado se encuentra dentro de los alcances establecidos en la Ley de Contrataciones N° 30225, su Reglamento y sus modificatorias, que norman las Contrataciones de Bienes y Servicios en el mercado Nacional y sus diferentes modalidades; por lo cual, luego de su verificación correspondiente al Órgano Encargado de las Contrataciones a través de la sección de Abastecimiento recomienda el valor estimado siguiente:

ITEMS	SUB ITEMS	DESCRIPCIÓN	U/M	CANT.	COTIZACIONES								VALOR ESTIMADO SE DETERMINÓ EL PRECIO MAS BAJOS DE LAS COTIZACIONES	
					ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.		GC GLOBAL IMPORT E.I.R.L.		VERSA MED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA					
					PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL	PRECIO UNIT.	PRECIO TOTAL
1 MATERIAL MEDICO	1	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	UND	10.000	S/ 60.00	S/ 600.00	S/ 65.00	S/ 650.00	S/ 70.00	S/ 700.00	S/ 60.00	S/ 600.00		
	2	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	UND	10.000	S/ 60.00	S/ 600.00	S/ 65.00	S/ 650.00	S/ 70.00	S/ 700.00	S/ 60.00	S/ 600.00		
	3	PROLENE 3/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	UND	10.000	S/ 60.00	S/ 600.00	S/ 65.00	S/ 650.00	S/ 70.00	S/ 700.00	S/ 60.00	S/ 600.00		
	4	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	UND	10.000	S/ 60.00	S/ 600.00	S/ 65.00	S/ 650.00	S/ 70.00	S/ 700.00	S/ 60.00	S/ 600.00		
	5	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	UND	10.000	S/ 60.00	S/ 600.00	S/ 65.00	S/ 650.00	S/ 70.00	S/ 700.00	S/ 60.00	S/ 600.00		
	6	COLA BIOLOGICA	UND	2.000	S/ 8,000.00	S/ 16,000.00	S/ 7,950.00	S/ 15,900.00	S/ 8,000.00	S/ 16,000.00	S/ 8,000.00	S/ 16,000.00		
	7	SET RECUPERADOR SANGUINEO	UND	1.000	S/ 6,800.00	S/ 6,800.00	S/ 7,000.00	S/ 7,000.00	S/ 6,850.00	S/ 6,850.00	S/ 6,800.00	S/ 6,800.00		
	8	CONEXION IRRIGACION EN Y	UND	1.000	S/ 900.00	S/ 900.00	S/ 930.00	S/ 930.00	S/ 920.00	S/ 920.00	S/ 900.00	S/ 900.00		
	9	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO	UND	4.000	S/ 350.00	S/ 1,400.00	S/ 370.00	S/ 1,480.00	S/ 360.00	S/ 1,440.00	S/ 350.00	S/ 1,400.00		
	10	ASPIRADOR DE VENT	UND	1.000	S/ 900.00	S/ 900.00	S/ 930.00	S/ 930.00	S/ 920.00	S/ 920.00	S/ 900.00	S/ 900.00		
	11	ALAMBRE DE ACERO N° 05	UND	2.000	S/ 250.00	S/ 500.00	S/ 300.00	S/ 600.00	S/ 220.00	S/ 440.00	S/ 250.00	S/ 500.00		
	12	VIDRAPE IODADO GRANDE	UND	2.000	S/ 700.00	S/ 1,400.00	S/ 650.00	S/ 1,300.00	S/ 650.00	S/ 1,300.00	S/ 700.00	S/ 1,400.00		
	13	AGENTE HEMOSTATICO	UND	1.000	S/ 3,600.00	S/ 3,600.00	S/ 3,700.00	S/ 3,700.00	S/ 3,500.00	S/ 3,500.00	S/ 3,600.00	S/ 3,600.00		
	14	OXIGENADOR	UND	1.000	S/ 3,500.00	S/ 3,500.00	S/ 3,200.00	S/ 3,200.00	S/ 3,700.00	S/ 3,700.00	S/ 3,500.00	S/ 3,500.00		
	15	FILTRO ARTERIAL	UND	1.000	S/ 1,350.00	S/ 1,350.00	S/ 1,300.00	S/ 1,300.00	S/ 1,320.00	S/ 1,320.00	S/ 1,350.00	S/ 1,350.00		
	16	SET DE TUBULADURA	UND	1.000	S/ 2,350.00	S/ 2,350.00	S/ 2,400.00	S/ 2,400.00	S/ 2,500.00	S/ 2,500.00	S/ 2,350.00	S/ 2,350.00		
	17	HEMOCONCENTRADOR	UND	1.000	S/ 2,150.00	S/ 2,150.00	S/ 2,200.00	S/ 2,200.00	S/ 2,150.00	S/ 2,150.00	S/ 2,150.00	S/ 2,150.00		
	18	CANULA AORTICA 22 FR	UND	1.000	S/ 990.00	S/ 990.00	S/ 1,000.00	S/ 1,000.00	S/ 1,200.00	S/ 1,200.00	S/ 990.00	S/ 990.00		
	19	CANULA CAVA RECTA	UND	1.000	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00	S/ 1,500.00	S/ 1,500.00	S/ 1,510.00	S/ 1,510.00	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00		
	20	CANULA CAVA ANGULADA	UND	1.000	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00	S/ 1,500.00	S/ 1,500.00	S/ 1,510.00	S/ 1,510.00	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00		
	21	CANULA DE RETROPLEGIA	UND	1.000	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00	S/ 1,500.00	S/ 1,500.00	S/ 1,510.00	S/ 1,510.00	S/ 1,450.00	S/ 1,450.00		
	22	SET DE CARDIOPLEGIA	UND	1.000	S/ 950.00	S/ 950.00	S/ 960.00	S/ 960.00	S/ 1,200.00	S/ 1,200.00	S/ 950.00	S/ 950.00		
	23	HILOS DE MARCAPASO	UND	2.000	S/ 190.00	S/ 380.00	S/ 200.00	S/ 400.00	S/ 200.00	S/ 400.00	S/ 190.00	S/ 380.00		
	24	PARCHE PERICARDICO	UND	1.000	S/ 6,400.00	S/ 6,400.00	S/ 6,350.00	S/ 6,350.00	S/ 6,700.00	S/ 6,700.00	S/ 6,400.00	S/ 6,400.00		
	25	PARCHE DE TEFLON	UND	2.000	S/ 5,200.00	S/ 10,400.00	S/ 5,150.00	S/ 10,300.00	S/ 5,300.00	S/ 10,600.00	S/ 5,200.00	S/ 10,400.00		
	26	SET DE TORNIQUETE	UND	2.000	S/ 550.00	S/ 1,100.00	S/ 560.00	S/ 1,120.00	S/ 600.00	S/ 1,200.00	S/ 550.00	S/ 1,100.00		
	27	TRANSDUCER DE PRESION OHMEDA	UND	2.000	S/ 350.00	S/ 700.00	S/ 560.00	S/ 1,120.00	S/ 550.00	S/ 1,100.00	S/ 350.00	S/ 700.00		
	28	TUBO DE HEMOCRON	UND	10.000	S/ 90.00	S/ 900.00	S/ 560.00	S/ 5,600.00	S/ 120.00	S/ 1,200.00	S/ 90.00	S/ 900.00		
	29	CARTUCHO DE GASES ARTERIALES	UND	14.000	S/ 210.00	S/ 2,940.00	S/ 560.00	S/ 7,840.00	S/ 550.00	S/ 7,700.00	S/ 210.00	S/ 2,940.00		
					S/ 72,960.00		S/ 83,380.00		S/ 80,370.00					
											TOTAL:	S/ 72,960.00		

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE



O- 2238150842- O+  
JORGE LUIS CARRASCO CAMPOS  
MY INT  
JEFE DEL NEG CONTRATACIONES DEL HMC

O- 300121284 - O+  
JAVIER MANUEL BOZA  
TCOS EP  
JEFE DEL SUB NEGOCIADO ADMINISTRATIVO

JESUS MARIA, 22 DE ABRIL DEL 2024

Lima, 22 DE ABRIL de 2024

**Señores**  
**HOSPITAL MILITAR - EJERCITO PERUANO**  
**Presente. –**

**PACIENTE ESTOFANERO SUAQUITA MIGUEL ANGEL**

Mediante la presente, le hacemos llegar nuestra cotización del siguiente producto:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL PRODUCTO	PRECIO UNITARIO S/.	PRECIO TOTAL S/.
1	10	UND	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	60.00	600.00
2	10	UND	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	60.00	600.00
3	10	UND	PROLENE 3/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	60.00	600.00
4	10	UND	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	60.00	600.00
5	10	UND	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	60.00	600.00
6	02	UND	COLA BIOLOGICA	8,000.00	16,000.00
7	01	UND	SET RECUPERADOR SANGUINEO	6,800.00	6,800.00
8	01	UND	CONEXION IRRIGACION EN Y	900.00	900.00
9	04	UND	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO	350.00	1,400.00
10	01	UND	ASPIRADOR DE VENT	900.00	900.00
11	02	UND	ALAMBRE DE ACERO NRO 5	250.00	500.00
12	02	UND	VIDRAPE IODADO GRANDE	700.00	1,400.00
13	01	UND	AGENTE HEMOSTATICO	3,600.00	3,600.00
14	01	UND	OXIGENADOR	3,500.00	3,500.00
15	01	UND	FILTRO ARTERIAL	1,350.00	1,350.00
16	01	UND	SET DE TUBULADURA	2,350.00	2,350.00
17	01	UND	HEMOCONCENTRADOR	2,150.00	2,150.00
18	01	UND	CANULA AORTICA 22 FR	990.00	990.00
19	01	UND	CANULA CAVA RECTA	1,450.00	1,450.00
20	01	UND	CANULA CAVA ANGULADA	1,450.00	1,450.00
21	01	UND	CANULA DE RETROPLEGIA	1,450.00	1,450.00
22	01	UND	SET DE CARDIOPLEGIA	950.00	950.00
23	02	UND	HILOS DE MARCAPASO	190.00	380.00



24	01	UND	PARCHE PERICARDICO	6,400.00	6,400.00
25	02	UND	PARCHE DE TEFLON	5,200.00	10,400.00
26	02	UND	SET DE TORNIQUETE	550.00	1,100.00
27	01	UND	TRANSDUCER DE PRESION OHMEDA	350.00	700.00
28	10	UND	TUBO DE HEMOCRON	90.00	900.00
29	14	UND	CARTUCHO DE GASES ARTERIALES	210.00	2,940.00
TOTAL S/.					72,960.00

**NOTA: LOS PRECIOS INCLUYEN IGV. 18%**

RAZON SOCIAL : ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.  
RUC : 20504552463  
CELULAR : 985656073/ 929890006  
EMAIL : [anjeci@hotmail.com](mailto:anjeci@hotmail.com) / [ventas@anjecisrl.com](mailto:ventas@anjecisrl.com)  
FORMA DE PAGO : CREDITO 90 DÍAS  
PLAZO DE ENTREGA : PREVIA COORDINACION  
CCI : BANCO CONTINENTAL 011-113-000100029051-88


Sin otro particular, quedamos a la espera de su pronta respuesta.

Atentamente,

ANJECI S.R.L.  
  
JHON OCHOA ACOSTA  
Gerente General



**Anexo N° 3**

Cotización y declaración jurada del proveedor				
1	Fecha del documento	22/04/2024		
2	Cotización			
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024	
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple	X
			No cumple	
	2.3	Monto total cotizado	S/ 72,960.00	
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACIÓN N° 220424	
3	Declaración jurada del proveedor			
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<div align="center">  </div>			
	Nombre, firma y sello del proveedor			

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20504552463 - ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.
Tipo Contribuyente: SOC.COM.RESPONS. LTDA
Nombre Comercial: ANJECI SRL
Fecha de Inscripción: 20/06/2002 Fecha de Inicio de Actividades: 01/07/2002
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: AV. ARGENTINA NRO. 5884 URB. INDUSTRIAL AJAX (INT.202-OF. ADM. / INT.103-ALMACEN) PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV. CONST. DEL CALLAO - CALLAO
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL/COMPUTARIZADO Actividad Comercio Exterior: SIN ACTIVIDAD
Sistema Contabilidad: MANUAL/COMPUTARIZADO
Actividad(es) Económica(s): <div>Principal - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA</div> <div>Secundaria 1 - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS</div>
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): <div>FACTURA</div> <div>BOLETA DE VENTA</div> <div>NOTA DE CREDITO</div> <div>GUIA DE REMISION - REMITENTE</div>
Sistema de Emisión Electrónica: <div>FACTURA PORTAL DESDE 02/09/2021</div> <div>BOLETA PORTAL DESDE 13/07/2022</div> <div>DESDE LOS SISTEMAS DEL CONTRIBUYENTE. AUTORIZ DESDE 02/05/2018</div>
Emisor electrónico desde: 02/05/2018
Comprobantes Electrónicos: FACTURA (desde 02/05/2018),BOLETA (desde 02/05/2018)
Afiliado al PLE desde: 01/01/2015
Padrones: NINGUNO
Fecha consulta: 22/04/2024 15:21



RUC N° 20504552463

# REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

## CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

### ANJECI IMPORTACIONES Y DISTRIBUCIONES S.R.L.

Domiciliado en: AV.ARGENTINA NRO. 5884 URB. INDUSTRIAL AJAX (INT.202-OF. ADM. / INT.103-ALMACEN) PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV. CONST. DEL CALLAO - CALLAO (Según información declarada en la SUNAT)

**Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:**

---

**PROVEEDOR DE BIENES**

Vigencia : Desde 21/04/2021

---

**PROVEEDOR DE SERVICIOS**

Vigencia : Desde 21/04/2021

---

**FECHA IMPRESIÓN: 24/04/2024**

**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción [Verifique su Inscripción.](#)

[Retornar](#)[Imprimir](#)

OFICINA: Jr. Andahuaylas 1283 of. 507 - Lima

Central telefónica: 608 7983

RUC: 20603164726

Señor(es): HOSPITAL MILITAR CENTRAL (HMC)

Atención:

Fecha: 22/04/2024

**PACIENTE: ESTOFANERO SUAQUITA MIGUEL ANGEL**

Asesora Comercial: Milagros Sánchez

E-mail: claudia.calero@gcglobalimport.com

Teléfono: 998801714

Validez de la oferta: 10 días

Lugar de entrega: Lima

ITEM	DESCRIPCION	MARCA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	JHONSON	10	S/. 65.00	S/. 650.00
2	PROLENE 4/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	JHONSON	10	S/. 65.00	S/. 650.00
3	PROLENE 3/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	JHONSON	10	S/. 65.00	S/. 650.00
4	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 22 MM	JHONSON	10	S/. 65.00	S/. 650.00
5	PROLENE 5/0 C/DOBLE AGUJA 26 MM	JHONSON	10	S/. 65.00	S/. 650.00
6	COLA BIOLOGICA	ETHICON	2	S/. 7,950.00	S/. 15,900.00
7	SET RECUPERADOR SANGUINEO	MEDTRONIC	1	S/. 7,000.00	S/. 7,000.00
8	CONEXION IRRIGACION EN Y	MEDTRONIC	1	S/. 930.00	S/. 930.00
9	SISTEMA DE DRENAJE TORAXICO	MEDTRONIC	4	S/. 370.00	S/. 1,480.00
10	ASPIRADOR DE VENT	MEDTRONIC	1	S/. 930.00	S/. 930.00
11	ALAMBRE DE ACERO NRO 5	ETHICON	2	S/. 300.00	S/. 600.00
12	VIDRAPE IODADO GRANDE	3M	2	S/. 650.00	S/. 1,300.00
13	AGENTE HEMOSTATICO	HAEMOCER	1	S/. 3,700.00	S/. 3,700.00
14	OXIGENADOR	MEDTRONIC	1	S/. 3,200.00	S/. 3,200.00
15	FILTRO ARTERIAL	MEDTRONIC	1	S/. 1,300.00	S/. 1,300.00
16	SET DE TUBULADURA	MEDTRONIC	1	S/. 2,400.00	S/. 2,400.00
17	HEMOCONCENTRADOR	MEDTRONIC	1	S/. 2,200.00	S/. 2,200.00
18	CANULA AORTICA 22 FR	MEDTRONIC	1	S/ 1,000.00	S/. 1,000.00
19	CANULA CAVA RECTA	MEDTRONIC	1	S/ 1,500.00	S/. 1,500.00
20	CANULA CAVA ANGULADA	MEDTRONIC	1	S/ 1,500.00	S/. 1,500.00
21	CANULA DE RETROPLEGIA	MEDTRONIC	1	S/ 1,500.00	S/. 1,500.00
22	SET DE CARDIOPLEGIA	MEDTRONIC	1	S/ 960.00	S/. 960.00
23	HILOS DE MARCAPASO	ETHICON	2	S/ 200.00	S/. 400.00
24	PARCHE PERICARDICO	MEDTRONIC	1	S/ 6,350.00	S/. 6,350.00
25	PARCHE DE TEFLON	JHONSON	2	S/ 5,150.00	S/. 10,300.00
26	SET DE TORNQUETE	MEDTRONIC	2	S/ 560.00	S/. 1,120.00
27	TRANSDUCER DE PRESION OHMEDA	MERIT MEDICAL	2	S/ 560.00	S/. 1,120.00
28	TUBO DE HEMOCRON	HELENA	10	S/ 560.00	S/. 5,600.00
29	CARTUCHO DE GASES ARTERIALES	MEDTRONIC	14	S/ 560.00	S/. 7,840.00
<b>TOTAL IMPORTE (S/.)</b>				<b>S/ 83,380.00</b>	

**CONDICIONES GENERALES**

PRECIO EN SOLES INCLUIDO I.G.V

FORMA DE PAGO: CREDITO DE 30 DIAS

GARANTÍA: 12 meses

PLAZO DE ENTREGA : 30 días de calendario

Sin otro particular y a la espera de su pronta respuesta.

Atentamente,



Claudia Calero Martinich  
Gerente de Ventas  
GC Global Import  
Dispositivos Médicos Hospitalarios



**Anexo N° 3**

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	22/04/2024	
2	Cotización		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple
			X
			No cumple
	2.3	Monto total cotizado	s/ 83,380.00
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACIÓN N° 000370
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div align="center">   <b>Claudia Calero Martinich</b>  Gerente de Ventas   <b>C Global Import S.A.</b>  Dispositivos Médicos y Farmacéuticos S.A. </div>		
	Nombre, firma y sello del proveedor		

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20603164726 - GC GLOBAL IMPORT E.I.R.L.
Tipo Contribuyente: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESP. LTDA
Nombre Comercial: GC GLOBAL IMPORT E.I.R.L
Fecha de Inscripción: 07/05/2018 Fecha de Inicio de Actividades: 14/05/2018
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: AV. RIO GRANDE NRO. 361 INT. 702 OTR. PUEBLO LIBRE LIMA - LIMA - PUEBLO LIBRE (MAGDALENA VIEJA)
Sistema Emisión de Comprobante: COMPUTARIZADO Actividad Comercio Exterior: SIN ACTIVIDAD
Sistema Contabilidad: MANUAL
Actividad(es) Económica(s): Principal - 4690 - VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA Secundaria 1 - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816): GUIA DE REMISION - REMITENTE
Sistema de Emisión Electrónica: FACTURA PORTAL DESDE 02/07/2018 BOLETA PORTAL DESDE 19/10/2023
Emisor electrónico desde: 02/07/2018
Comprobantes Electrónicos: FACTURA (desde 02/07/2018),BOLETA (desde 19/10/2023)
Afiliado al PLE desde: -
Padrones: NINGUNO
Fecha consulta: 22/04/2024 15:20

**RUC N° 20603164726**

# REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

## CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

### GC GLOBAL IMPORT E.I.R.L.

Domiciliado en: CAL. GENERAL ARTIGAS NRO. 767 DPTO. 101 URB. EL CARMEN LIMA LIMA  
PUEBLO LIBRE (MAGDALENA VIEJA (Según información declarada en la SUNAT)

***Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:***

---

**PROVEEDOR DE BIENES**

Vigencia : Desde 26/09/2018

---

**PROVEEDOR DE SERVICIOS**

Vigencia : Desde 26/09/2018

---

**FECHA IMPRESIÓN: 24/04/2024**

**Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción [Verifique su Inscripción.](#)

[Retornar](#)[Imprimir](#)



**VERSA MED S.A.C.**

PJ.SAENZ PEÑA Nro. 119

URB. AZCONA –LIMA-BREÑA

330-3014/98057-4572

E-MAIL: versamedsac2@hotmail.com

Señores:

**HOSPITAL MILITAR CENTRAL**

Presente. –

Att. : Logística

Paciente : ESTOFANERO SUAQUITA MIGUEL ANGEL

Estimados señores:

Por medio de la presente, nos es grato hacerles llegar nuestra cotización del siguiente material:

CANT	DESCRIPCION	P. UNIT.S/.	P. TOTAL S/.
10 UND	Prolene 4/0 c/doble aguja 26 mm	70.00	700.00
10 UND	Prolene 4/0 c/doble aguja 22 mm	70.00	700.00
10 UND	Prolene 3/0 c/doble aguja 26 mm	70.00	700.00
10 UND	Prolene 5/0 c/doble aguja 22 mm	70.00	700.00
10 UND	Prolene 5/0 c/doble aguja 26 mm	70.00	700.00
02 UND	Cola biologica	8,000.00	16,000.00
01 UND	Set recuperador sanguineo	6,850.00	6,850.00
01 UND	Coneccion irrigacion en y	920.00	920.00
04 UND	Sistema de drenaje toraxico	360.00	1,440.00
01 UND	Aspirador de vent	920.00	920.00
02 UND	Alambre de acero nro 5	220.00	440.00
02 UND	Vidrape iodado grande	650.00	1,300.00
01 UND	Agente hemostatico	3,500.00	3,500.00
01 UND	Oxigenador	3,700.00	3,700.00
01 UND	Filtro arterial	1,320.00	1,320.00
01 UND	Set de tubuladura	2,500.00	2,500.00
01 UND	Hemoconcentrador	2,150.00	2,150.00
01 UND	Canula aortica 22 fr	1,200.00	1,200.00
01 UND	Canula cava recta	1,510.00	1,510.00
01 UND	Canula cava angulada	1,510.00	1,510.00
01 UND	Canula de retroplegia	1,510.00	1,510.00
01 UND	Set de cardioplegia	1,200.00	1,200.00
02 UND	Hilos de marcapaso	200.00	400.00
01 UND	Parche pericardico	6,700.00	6,700.00
02 UND	Parche de teflon	5,300.00	10,600.00



**VERSA MED S.A.C.**

PJ.SAENZ PEÑA Nro. 119

URB. AZCONA –LIMA-BREÑA

330-3014/98057-4572

E-MAIL: versamedsac2@hotmail.com

02 UND	Set de torniquete	600.00	1,200.00
01 UND	Transducer de presion ohmeda	550.00	1,100.00
10 UND	Tubo de hemocron	1,200.00	1,200.00
14 UND	Cartucho de gases arteriales	550.00	7,700.00

TOTAL S/. 80,370.00  
PRECIOS INCLUYEN I.G.V. 18%

VALIDEZ DE LA OFERTA : 03 DIAS  
PLAZO DE ENTREGA : 05 DÍAS CALENDARIOS  
PAGO : CREDITO  
GARANTIA : 12 MESES  
RUC : 20506926042

Sin otro particular y a la espera de sus gratas ordenes, nos despedimos.

Atentamente,

VERSA MED SAC.  
.....  
Noelia Hurtado Mendoza  
Gerente General

**Anexo N° 3**

Cotización y declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	22/04/2024	
2	Cotización		
	2.1	Descripción del objeto de la contratación	ADQUISICION DE MATERIAL MEDICO PARA EL TRATAMIENTO DE LOS PACIENTES DEL HMC, AF-2024
	2.2	Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda	Si cumple
			X
			No cumple
	2.3	Monto total cotizado	S/ 80,370.00
	2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso	COTIZACIÓN° 1
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<div align="center">               VERSA MED SAC.              .....              Noelia Hurtado Mendoza              Gerente General           </div>		
	Nombre, firma y sello del proveedor		

Consulta RUC

Resultado de la Búsqueda
Número de RUC: 20506926042 - VERSA MED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Tipo Contribuyente: SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Nombre Comercial: DROGUERIA VERSA MED SAC
Fecha de Inscripción: 21/07/2003 Fecha de Inicio de Actividades: 01/08/2003
Estado del Contribuyente: ACTIVO
Condición del Contribuyente: HABIDO
Domicilio Fiscal: PJ. SAENZ PEÑA NRO. 119 URB. AZCONA (ALT.PUENTE TINGO MARIA CON VENEZUELA) LIMA - LIMA - BREÑA
Sistema Emisión de Comprobante: MANUAL Actividad Comercio Exterior: SIN ACTIVIDAD
Sistema Contabilidad: MANUAL/COMPUTARIZADO
Actividad(es) Económica(s):  Principal - 4649 - VENTA AL POR MAYOR DE OTROS ENSERES DOMÉSTICOS  Secundaria 1 - 4772 - VENTA AL POR MENOR DE PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MÉDICOS, COSMÉTICOS Y ARTÍCULOS DE TOCADOR EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
Comprobantes de Pago c/aut. de impresión (F. 806 u 816):  FACTURA  NOTA DE CREDITO  NOTA DE DEBITO  GUIA DE REMISION - REMITENTE
Sistema de Emisión Electrónica:  FACTURA PORTAL DESDE 25/11/2019
Emisor electrónico desde: 25/11/2019
Comprobantes Electrónicos: GUIA (desde 25/11/2019),FACTURA (desde 25/11/2019)
Afiliado al PLE desde: -
Padrones:  NINGUNO
Fecha consulta: 24/04/2024 9:31



RUC N° 20506926042

# REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

## CONSTANCIA DE INSCRIPCIÓN PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA

### VERSA MED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

Domiciliado en: PASAJE SAENZ PEÑA 119 URBANIZACION AZCONA (ALT.PUENTE TINGO MARIA CON VENEZUELA) /LIMA-LIMA-BREÑA (Según información declarada en la SUNAT)

***Se encuentra con inscripción vigente en los siguientes registros:***

---

#### PROVEEDOR DE BIENES

Vigencia : Desde 26/02/2017

---

#### PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigencia : Desde 26/02/2017

---

FECHA IMPRESIÓN: 23/04/2024

#### **Nota:**

Para mayor información la Entidad deberá verificar el estado actual de la vigencia de inscripción del proveedor en la página web del RNP: [www.rnp.gob.pe](http://www.rnp.gob.pe) - opción [Verifique su Inscripción.](#)

Retornar

Imprimir